关于2006年下半年全国商业电子商务师（网上零售方向）执

业资格统一考试的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议

阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/61/2021_2022__E5_85_B3_E4

_BA_8E2006_c40_61354.htm 各有关单位： 根据《关于开展商

业电子商务师执业资格认证试点工作的通知》（中商会执

鉴[2005]1号）和《关于商业电子商务师执业资格认证设置网

上零售专业方向的通知》（中商会技能鉴定中心[2006]6号）

，中国商业联合会会商业职业技能鉴定指导中心（以下简称

“鉴定中心”）经研究决定，现将2006年下半年商业电子商

务师（网上零售方向）执业资格统一考试有关事项通知如下

： 一、考试目的及原则 全国商业电子商务师（网上零售方向

）执业资格考试是经中国商业联合会批准，由中国商业联合

会商业职业技能鉴定指导中心组织实施的全国性执业资格考

试，主要目的是测试考生从事网上零售工作必备的专业知识

和执业能力。 全国商业电子商务师（网上零售方向）执业资

格考试实行公开、公正、公平的原则，采取全国统一申报资

格、统一教材考纲、统一考评管理、统一认证标准的方式进

行。 二、报名考试条件 参照《关于商业电子商务师执业资格

认证设置网上零售专业方向的通知》（中商会技能鉴定中

心[2006]6号）执行。 三、培训组织工作 各认证培训机构应要

按照鉴定中心统一颁布的教学大纲的要求系统地对应考人员

进行培训和考前辅导，确保培训课时和培训质量。 四、考试

时间 1、考试时间为2006年11月18日（星期六） 上午：8：30

-11：00 专业知识和案例分析考试 下午：13：30-15：00 网上

零售商业计划书答辩考试 2、如遇特殊情况，需调整考试时

间将由我中心另行通知。 3、考试报名时间从2006年7月20

日10月30日。 五、考试指定教材 1、《电子商务管理新视角

（第2版）》 电子工业出版社 2、《网上零售理论与实务》 中

国商业联合会商业职业技能鉴定指导中心（内部编印） 3、

《项目管理理论与实务》 中国物资出版社 六、论文撰写 本通

知所指的论文是对移动商务网络调研报告和网上零售商业计

划书的统称，论文撰写要求具体见附件。 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com